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To już dziś! Wyczekane otwarcie marketu HIPPER.pl, w którym zrobicie zakupy dla domu i
ogrodu. Sklep zlokalizowany jest w parku handlowym M Park przy ul. Wojska Polskiego 30
w Iławie i zaprasza na otwarcie.

Wielkie otwarcie HIPPER.pl w Iławie odbywa się w dniach 25-28 kwietnia i zdecydowanie
warto odwiedzić sklep właśnie w te dni! Oprócz promocji z okazji otwarcia, czekają na Was liczne
atrakcje i konkursy przygotowane przez sieć HIPPER.pl. Co godzinę można w nich wygrać kartę
podarunkową o wartości 150 zł, a na zakończenie konkursu nagrodę główną – 50-calowy telewizor.

Co na Was czeka?

Konkurs co godzinę – do wygrania karta podarunkowa o wartości 150 zł za najwyższy
paragon!
Nagroda główna – telewizor 50 cali dla osoby, która zrobi zakupy na najwyższą kwotę przez
wszystkie 4 dni otwarcia (paragony nie sumują się). Ogłoszenie wyników odbędzie się 29
kwietnia o godz. 8:00.
Upominki i atrakcje – m.in. wata cukrowa i popcorn dla klientów sklepu za darmo!
Atrakcyjne promocje z gazetki już od pierwszego dnia otwarcia.
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Market w Iławie to 18. sklep polskiej sieci HIPPER.pl, która tworzy idealne miejsca dla wszystkich
miłośników urządzania domów i ogrodów. Oferuje w nich wszystko, co potrzebne do budowy,
remontu, renowacji, wyposażenia i wykończenia domowej i przydomowej przestrzeni. 

Dział ogrodowy zieleni się i tętni kolorami dzięki szerokiej ofercie roślin ogrodowych, krzewów,
drzewek owocowych i ozdobnych, kwiatów, ziół, sadzonek warzyw i owoców i roślin dekoracyjnych.
Znajdziecie tam też wszystko, co niezbędne w każdym ogrodzie: ziemię, korę, nawozy, środki
ochrony roślin, małą architekturę ogrodową, oświetlenie ogrodowe, narzędzia, meble i parasole
ogrodowe i dużo, dużo więcej!

A na półkach sklepu oprócz asortymentu remontowo-budowlanego, znajdziecie wszystko, co
przydatne na co dzień w każdym domu. Od włoskiej i niemieckiej chemii gospodarczej, przez
wyposażenie gospodarstwa domowego, aż po artykuły dla zwierząt domowych. To i wiele więcej
czeka na Was już od dziś w sklepie HIPPER.pl!

Podczas zakupów skorzystacie z szeregu wygodnych rozwiązań ułatwiających zakupy, takich jak kasa
samoobsługowa, bezpłatny transport w promieniu 20 km (lub do 40 km za niewielką opłatą) czy
wygodne zwroty towaru aż do 365 dni.

HIPPER.pl zaprasza na wielkie otwarcie!
Gdzie? Ul. Wojska Polskiego 30 (M Park w Iławie).
Kiedy? 25-28 kwietnia w godzinach 8:00-20:00, w niedzielę handlową 9:00-18:00.

Artykuł sponsorowany.
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